
OBJEDNÁVKA NA NÁKI P SI.IŽBY
&} MO 4(13539/2 023-2 J 2001

Sp. zo, SpMO 27911/2013 -2 ] 2 0D1/9

[K 1'PIL'JlC í: Česka republika - Ministerstvo ohřány

Tychánova 22l/|, 160 00 Praha 6
zamesinanec povéfeny jednámcii ppJ lc Mgr, Radka Marrykánova
naieJnice Vojenského útveru (dále i vý) 2120 Pardubice

IČ: 601 62 694
Dit' CZ60162694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česka národní banka, Praha
ČÍSLO ÚČTU: 404 881/0710
VYŘIZUJE VE VĚCECH OBCHODNÍCH

TELEFON:
I-MAIL:
VYŘIZUJE VE VĚCEC PŘEVZETÍ:

TELEFON:
E-MAIL:

MÍSTO PLNĚNÍ (DODÁNÍ ZBOŽÍ): servisní provozovna zhoiovueie

DATUM VYSTAVENÍ: 1# S.202J
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH/LISTŮ: 1/1

ZHOTOVITEL: PKOAUTO Hradec Králové s r o
Opaioviúka 762. 53002 Hradec Králově

Jejímžjménem jediná, Rudolf Nyč

Zapsaná v obchodním rejstříku vcderem soudem v Hradci
Králově, oddilC , vložka23723
IC:
DIČ-
BANKOVNÍ SPOJENÍ;
číslo ččm
VYŘIZUJE:

TELEFON;
FAX/®:
DATOVÁ SCHRÁNKA

275 16 141
CZ27513141
Česká spořitelna as
1091922389/0600

DOBA (TERMÍN) PLNĚNÍ (DODÁNI) NEJPOZDĚJI: do 60 kalendářních dnů od podpisu Lelo Objednávky posJaírij smluvní

ZPŮSOB DODANÍ, ______přeprava ke zharovirdi na náklady objednatele (VIJ 2J2Q Pardubice)__________________________________________ šíranou

Faiiurupe nqjedie faktuře

4990000

Poř. č.
PŘEDMĚT ZAKÁZKY

dle přílohy č. 1 Popisná specifikace opravy

Měrná
jednotka

(MJ)

Cena za
MJ bez

DPH

Cena za
MJ s DPH

Poícl
MJ

Cena za počet
MJ v Kč (s

DPH)

]
Opravy a udržování osobních vozidel silniíních i

terénních (ÚTVAR) VW TRANSPORTÉR

vpz' 2X2-49-46
ks 38 462.15 46539,20 1 46 539,20

VÝŠESAZBVDPH: příslušnou výSi sazby vyplní prodávajíc: 21%
CENA CELKEM v KC s DPH (bez DPH v prípadč neplítce DPH): 46 539,20

41)10000

Pof.č.
PŘEDMĚT ZAKÁZKY

dle přílohy č. 1 Popisná specifikace opravy

MČrnA
jednotka

(MJ)

Cena za
MJ bez

DPH

Cena za
MJ s DPH

Počet
MJ

Cena za počet
MJ v Kč (s

DPH)

2.
Opravy a udržování osobních vozidel silniíních i

terénních (KALICH) VW TRANSPORTÉR
vpz 212-444)5

ks 13 127,44 15884,20 1 15 884,20

3.
Opravy a udržování osobních vozidel silničních i

terénních (KALICH) VW TRANSPORTÉR
vpz. 212-44-10

ks 13 127,44 15884.20 i 15 884,20

VÝŠESAZBVDPH: příslušnou výši sazby vyplní prodávající 21%
CENA CELKEM v KC s DPH (bez DPH v případé neplirce DPH): 31 768.40

CENA CELKEM v Kč $ DPH (bez DPH v příppdĚ neplače DPH): 78 307.60 •

Slovy: sedmdesát osm Ibit In sla sedm korun českých a šedesát hnlérú

Cení celkem i Kj j DPH jí jnkP míaifi

Dodací, platební, fakturační, podmínky, záruka za iakoshreklamace, smluvní pokuty, zánik závazku, zfiv^ěné tis lanovém.

Smluvní sírany podle ustanovení $ 1724. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních
Ipfedpísů (dále jen 02), uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v NEN tuto objednávku.
(Smluvní cena byla ve smyslu zákona Č- 526/1990Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, sjednána dohodou smluvních síran jato

cena nejvýSe přípustná, zahrnující všechny náklady zíioioviLde související s provedením služby v mísič plněni. Součáslí smluvní ceny
j&ou zejména náklady související s prací mechaniků, potřebného maieriálu a pod.

Podmínky prováděni díla - zhotovitel je povinen provést službu v souladu s usianovením § 25S9 a násl. OZ. Dílo bude dodáno v

pracovních dnech v době od 7:00 do 14:00 hod. a io po předchozím projednáni a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodáni díla

s přejímajícím. Přejímajícím je Zhotovitel se zavazuje, že pří předání díla bude přítomna

osoba pověřená osobou oprávněnou zastupoval zhotovitele se znalosti českého jazyka, která bude schopna požadovanou službu

provést. Přej i mající není povinen pfevzil dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje objednávce Zhotovitel je v tomto případě

povinen dodá: dílo náhradním plněním. Zhorovilel se zavazuje k lomu, že pokud dojde k poškození majetku objednatele zhotovitelem

použilim nesprávného technologického postupu, uvede zhotovitel majetek do původního stavu na vlastní náklady.



Platební a fakturaCní podmínky - Zholovitel po vzniku práva fakturoval, ij okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a 
pfevzeií díla do 14 pracovních dnů doporučené odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad [dále jen "fakiura"), pokud ji 
nedodal spolu s předáním díla. Faktura musí obsahoval všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, 
zejména podle zákona í, 235:2004 Sb., o dani z přidané hodnoly, ve zněni pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. K idenlilíkací 
objednaiele je zhotovitel povinen na lormo daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje. „ Objednateli Česká republiko - 
Ministerstvu obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. 1Č: 60162694, DIČ: CZ60162694. KoneCný příjemce: VÚ 2120 
Pardubice”, Číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnéní. Fakiura bude objednateli doniCena na adresu: VÚ 2120 Pardubice, 
Semtín 188, Pardubice, PSČ 530 02. Objednatel neposkytuje zálohové platby. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejíhoi 
prokazatelného doruCeni objednateli. Fakiura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované Částky z úCln objednaiele a 
lejtm šmírováním na ÚCel zhotovitele. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splainosli. neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvá nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný poCel výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede 
důvod jejího vrácení a v případe oprávněného vrácení zholovilel vyslaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůla Splainosli a béží znovu ode dne doruCeni nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doruEil 
objednateli do 10 dnů ode dne doruCeni oprávněné vrácené faktury zhotoviteli. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněné 
shledány důvody k naplnění inslíiutu ruCení za daň podle § 109 zákona C. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoly, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Minislerslvo obrany při zasílání úplaty vždy postupoval vzláštním způsobem zajištění daně podle § 109a íoholo zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě plalba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministersvem obrany na ÚCet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za 
předmět smlouvy ve výši Částky odpovídající základu danC a nebude nárokoval úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na 
ÚCel jemu místně příslušnému správci daně.
Záruka za janosl díla a reklamace - Zhotovitel přejímá záruku za dílo ve smyslu usLanovenl § 2619 a násl. OZ po dobu 6 měsíců za 
provedenou opravu adie $ 2615 24 měsíců za použité ND při opravě ZáruCní doba běži od dala předání díla objednateli Reklamace se 
uplatňuji písemně. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřil do 5 dnů ode dne jejího obdrženi. Zhotovitel je povinen reklamaci 
vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace, O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. ZáruCní doba 
neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Práv. z vadného plnění se řídí ustanovením § 
2615 a násl OZ. Reklamace díla objednatelem v záruCní době proběhne u objednaiele Dopravu k provedení zabezpeíí zholovitel 
bezplatně. Reklamace budou řešeny v prostorech zhotovitele, dopravu k odstraněni reklamované vady hradí zholovilel.

Smluvní pokuly. odslupné a úrok z prodleni - ZhoLovilel zaplatí objednaleli v případě prodleni s odevzdáním díla v dohodnutém 
terminu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý zapoéatý den prodlení, a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik pravá fakturace vzniká prvním dnem prodlení. V případě nedodržení sjednaného 
termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruCní době zhotovilel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0.2 % z celkové 
ceny zakázky s DPH za každý zapoíatý den, a to až do podpisu protokolu o odstraněni vady. Právo fakluraee smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení s plněním dle reklamaťního protokolu. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy zhotovitelem po 
uzavření smlouvy (před terminem plnění), je zhotovitel povinen zaplatil objednateli odstupné ve výši 10% z celkové ceny zakázky s 
DPH. Odstoupení od smlouvy je úěinné okamžikem prokazatelného doruCeni objednaleli. V případě prodleni objednatele s úhradou 
faktury zaplatí objednalel zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,02 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý zapoěatý den prodlení. 
Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doruCeni vyúčtování. Minimální výše 
nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky v souladu s 5 3 nařízeni vlády C, 351/2013 Sb., Činí 1 200,00 K.C.
Zánik závazku - Smluvní sírany se dohodly, že smluvní vzlah zaniká v těchto případech: a) splněním všech závazků *ádně a věas; b) 
dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání úCelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; e) 
jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednavatele pro její podstatné porušení; d) jednostranným odstoupením od 
smlouvy objednavatelem v případě, že zhotovilel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skuteěnosli a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůCi majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenění řízení, v némž bude vydáno rozhodnuti o úpadku nebo byl-li vůCi zhotoviteli insolvenťni návrh 
zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenCníbo řízeni, f) jednostranným odstoupením od smlouvy zhotovitelem po 
uzavřeni smlouvy (před termínem plnění), a to s následným zaplacením odstupného objednateli.
Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele ve smyslu / 2002 odsl. 1 OZ, se rozumí: a: 
prodleni s provedením díla o viee než 10 dni; b) prodlení s odstraněním vad zjišlěnýeh při převzeti, následně reklamovaných a 
neodstraněných v dohodnutém lermínu pro reklamaci o více jak 20 dní; d) prodleni s odstraněním vad dle Ě 2099 a násl. OZ o více jak 
20 dni.
Vyšší moc - Smluvní strany neodpovídají za porušeni svých povinností dle této smlouvy, pokud bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, 
nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvrahLelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a bráni 
objektivně splněni závazků dle této smlouvy (např váleěný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, 
zemětřesení, sesuvy půdy. teroristický úlok apod). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených 
podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném Čase. Jest líže události vyšší moci nastanou, je dotěená smluvní strana povinna 
neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze. pořáLku a konci událostí vyšší moci, a neni-lt oznámeni učiněno písemnou 
formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění příslušného závazku se v lakovém 
případě prodlužuje o dobu trváni vyšší moci. Smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatřeni, 
aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkralší době lak, aby její závazky dle této smlouvy mohly být náležitě 
plněny.
ZávěreCné usianovení - Objednávka je vyhotovena ve 2 výliscích o I listu, z nichž každá má platnost originálu, Zholovitel obdrží 
jeden výlisk, jeden výlisk je pro polřebu objednatele. Při realizaci prosířednictvím NEN je tato objednávka vyhotovena v elektronické 
podobě a je uložena na www.nen.cz. Smluvní sírany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skuleCnosli, které by uzavření objednávky 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých 
údajů Na důkaz svého souhlasu s obsahem objednávky připojují pod nl své podpisy. Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podpisu poslední smluvní šíranou a v případě, že podléhá uveřejněni v Registru smluv dle zákona C. 340/2015 Sb. po jejím 
uveřejnění v Registru smluv.

RAZÍTKO Fl NtrT F, DaTIM A PODPrš Kl PUlClHO

N áfiel ruce
pp]k Mgr Radka Martykánová

| razítko, datum a podpis prodávajícího

Rudolf ,^^fedep5al
Datum: 2023,05,10

1>t Cřre NyČ
Mtiu Mjii R

12:16:23+02tiaH



& Velitelství pro operace

Centrum podpory operací
S*mtín IBS, 530 Q2 Pardubica,. datoví schránko hjyaavk

Přflohae n "

5p. zn. SpMO 27311/2023-212001/9

Pardubice. 10, S. 2023

**'1i ujkai \ i ii^aví

Oprava 3ks VW Transportér T6

Požadávaný O ko n/čin n osl

Cena za 1

PJh v KČs
DPH

Materiál potřebný k opraví
Celková cena za

materiál v KE s DPH

VW TRANSPORTÉR

Vin. WV22ZZ7HZHHO69103

1

Vym iris růrtíideníěl-iu Pernami vň>n4 voděni

ťcrptsdLs, lki napínací Hádkya 2ks vodusí* kisdek
665,50 2k 6,60 i 52.5,40

SADA RCEVOPŮ wí. flíKTKONIOií VOfití

PUMPY
7 259,00 li 7ai,4o

Vým m dfiíViřtfho femenu vřetni l ks m^md

kladky a Iki vodící klídky 665,50 21 1,60 1 OH,80 sada drážkového Řemene 3 095,00 ■icaj^o

Oprava tapmi viadníiAiti soiu ■ iop*ní r*tn

spwHTil |a bídnýchi okulnojLÍ
665,50 31 5,00 3 327,50 OVlAoÁí^TOPENÍ, MOTŮREK lOOOQflO 13 537,50

Doplněna chladiví do akrulHj MtmaiíiKp,

ko »»nn|1/dira va/nupťipídi TýmIbi* kcFnpvrKvu

khfn*íi|*rt (knnpmsr vykan^e nadměrnou

hluCnaď]

665,50 31 5,00 3 327,50 WApiŇ KLIMATIZACE, »:0MPfl£50A 14CCD,00 17 3275a

C*Ht«n aa vozidlo1 46539,20

Pro případnou pOTPefrj pféíriě uj-íénT cíny opravy topíT v iBdnf Mstí vů®U a dfcfÉkTácě hlučnosti kotnpre soru Mima 1 Ince f* iftůíňč vďiT3o prfitů vfl třo dílny ihotovlíefe Ti S

prdtilídcn Lcdinikam.

VW TRANSPORTÉR vpz: 212*44-65,

vln: WV2ZZZ7HZHH0664Z7

Yýmana roz.vídwítici iÍĚflne™vícTněvť"iriho

čerpadla, llu ftapihaď kladky m 2k* vwfiwh fclidik
665,50 21 6,HT a 525/0

SADA ROZVODŮ VČ, ELEKTRONICKÉ VODNÍ

PUMPY
7 255,00 11 7H,40

výměn* drntověho r*manu vonně Iks napínací
kladky • iki vodka kladky

665,50 31 1,60 1064,90 £A0A DRÁŽKOVÉHO ŘEMENE jG35.a> 40M,M

C*tkwi» voddot 15 1*4,20

VW TRANSPORTÉR vpz: 212-44-10,

vin: WVZZZZ7HZHH066M3

výměna rcavůdováhů ™n#pu vámivodního

čtnwdli, iki nafnnad kladky a 2bs vodkách klatbě):
665,50 21 6,K] 4 525,40

SADA RQ2VDOŮVČ ELEKTRONICKÉ VODNÍ

PUMPY
73-59,00 117HJD

Výmini drážkového řemenuučetně llu rLď|*nací

kladky alks vodId kladky
665,50 31 1,60 1064,eo SADA DRÁŽKOVÉHO itEMEHE 3 033,00 4 059,m

Cdkem za wííáfa: 15 684,20

WWfmhtHin 3kí iKliniky Tuto cvrtii ufcileJí fTNEH fafco V«fJ ulkmou nabídkovou uiu rakirky j DPH. 78 307,60

- modře a iluté označené buňkv wolní dodavatel!

11 Zhotovitel musí splnit následující podmínky;

- doloži l p fa tné □ právněn í k požaduvařé činrosti dle $ 77 zákoná č. 134/2016 5b., zadání veřejných zakázek -ANO,'ArF-

- odevzdat vymžněný materiál objednavateli při předáni vozidla z opravy-ANO/NE,

- vlastnit pojištěni odpovědnosti za Škody způsobené třetí straně -ANO/W£j

při realizaci použít ND nové, nepoužité, neřepasované, bez zjevných vad, originální nebo náhradu schválenou a doporučenou výrobcem vozidel VW.
Záruku na opravu G měsíců a na nové ND 2 roky, reklamace budou feíeny v prostorech zhotovitele, dopravu k odstranění reklamované vady hrad!

- zhotovitel

21 Další ujednání;

- platba služby souhrnnou fakturou. Splatnost faktury po dodání k objednateli 30 dnů, Faktura musí splňovat podmínky dle zákona Č. 235/2004 Sb. o

DPH,

. pokud dojde k po!kožení majetku objednatele zhotovitelem použitím nesprávného technologického postupu, uvede zhotovitel techniku (majetek) do

původního stavu na vlastní náklady,

Děkujeme za Vá! zájem a těžíme se na další spolupráci,

KUPUJÍCÍ: VÚ 2120 01 Pardubice

53002 Pardubice

ICO: 60162694

DIČ: CZ 60162694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČA Praha

OSLO ÚČTU- 404881/0710

DODAVATEL: PHOAUTO Hradec Králové s.r.o

Opatovická 762 Hradec Králové 50002
2751SU1
CZ27513141

Čftská spořitelno a,a.

1O913223S9/DS0O

KONTAKTNÍ OSOBA VE VĚCECH TECHNICÍCH:

Telefon:

E-mail




